
UCHWALA NR XIII/94/2019
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość funduszu nagród dla nauczycieli
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) i art. 30 ust. 6, art. 34a oraz art. 91 d pkt I ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
- Karta Nauczyciela (Dz.U. z2018r. poz. 967, 2245, oraz z2019r. poz 730i 1287), Rada Miasta Lubartów
uchwala, co następuje:

§ 1. I. W regulaminie stanowiącym załącznik nr I do uchwały Nr XXIX1193/09 Rady Miasta Lubartów z dnia
3 kwietnia 2009r. w sprawie regulaminu: określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolachi
szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2009r. Nr 58 poz. 1443) zmienionego
uchwałą Nr XV1/94/11 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 listopada 20 II r. w sprawie zmiany uchwały Nr
XXIX/I 93/09 Rady Miasta Lubartów z dnia 3 kwietnia 2009r. w sprawie regulaminu: określającego wysokość oraz
warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość funduszu nagród dla
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów (Dz. Urz. Woj.
Lube!' z 20 II r. poz. 1443) oraz uchwałą Nr VIII/50/20 19 z dnia 28 czerwca 2019r. Rady Miasta Lubartów
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/I 93/09 Rady Miasta Lubartów z dnia 3 kwietnia 2009r. zmienionej uchwałą
Nr XV1/94/11 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 listopada 20 II r. w sprawie regulaminu: określającego wysokość
oraz warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość funduszu nagród dla
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów (Dz. Urz. Woj.
Lube!' z 20 19r. poz. 4135), wprowadza się następujące zmiany:

I) w §6 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzm ienie:

- ,,1) wychowawstwo klasy - 300 zł",

2) w §6 ust. 6 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

- ,,4) funkcję nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 5% wynagrodzenia zasadniczego
nauczyciela dyplomowanego."

2. Zmianę regulaminu o której mowa w ust. I uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi
nauczycieli.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Gregorowicz

Id: D9913B 18-2C67-44B8-8FBB-A 980BBE 1648B. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie: regulaminu
określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego,
funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość funduszu
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach
prowadzonych przez Miasto Lubartów,

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (20)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata
Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak,
Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 29 października 2019, o godz. 17:54

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2019-11-05 09:55:32


	wyniki_glosowania_94.pdf
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie: regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów,



